BIDANG B PENGAJARAN
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Perancangan Basis Data
Kelompok: AB
Dosen: Grace Gata, S.Kom., M.Kom.
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BAP
Berita Acara Mengajar
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Perancangan Basis Data
Kelompok: AB
Dosen: Grace Gata, S.Kom., M.Kom.
Top of Form
	No.
	Tanggal
	Sesi - Jam
	Materi yang diberikan

	1
	Senin 03-03-2025 
	07 - 13:25
	Proses Perancangan Basis Data

	2
	Senin 10-03-2025 
	07 - 13:25
	Teknik Pengumpulan Data

	3
	Senin 17-03-2025 
	07 - 13:25
	Model Konseptual dengan ER-Model

	4
	Kamis 10-04-2025 
	04 - 10:40
	Model Konseptual dengan ER-Model Lanjutan

	5
	Senin 14-04-2025 
	07 - 13:25
	Tahapan Perancangan ERD

	6
	Senin 21-04-2025 
	07 - 13:25
	Logical Record Structure (LRS)

	7
	Senin 28-04-2025 
	07 - 13:25
	Review

	8
	Senin 05-05-2025 
	07 - 13:25
	UTS

	9
	Kamis 15-05-2025 
	04 - 10:40
	Physical Database design

	10
	Senin 19-05-2025 
	07 - 13:25
	Penormalan Relasi

	11
	Senin 26-05-2025 
	07 - 13:25
	Penormalan Relasi Lanjutan

	12
	Senin 02-06-2025 
	07 - 13:25
	Normalisasi lanjutan

	13
	Selasa 03-06-2025 
	04 - 10:40
	Penyelesaian kasus normalisasi dan denormalisasi

	14
	Senin 16-06-2025 
	07 - 13:25
	data warehouse

	15
	Selasa 23-06-2025 
	04 - 10:40
	Latihan Soal

	16
	Senin 07-07-2025 
	04 - 10:40
	UAS


Bottom of Form

PRESENSI
Matakuliah: Perancangan Basis Data
Kelompok: AB
Semester Genap 2024/2025
Dosen : Grace Gata, S.Kom., M.Kom.
	No
	NIM
	Nama
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	%

	
	
	
	03/03
	10/03
	17/03
	10/04
	14/04
	21/04
	28/04
	05/05
	15/05
	19/05
	26/05
	02/06
	03/06
	16/06
	23/06
	07/07
	

	1
	2311500165
	Muhammad Daniel Pedrosa
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	85.71

	2
	2311500181
	Muhamad Abdullah Abdur Farid
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	3
	2311500264
	Fajar Apriyansyah
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	4
	2311500611
	Muhammad Sigit Ramdhan
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	5
	2311500785
	Faaiz Fauzan
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	6
	2311501163
	Khaila Aldistia Naurah
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	7
	2311501460
	Dihya Afwan Maliki
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	85.71

	8
	2311501478
	Ray Solinov
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	9
	2311501635
	Maulana Ibnu Hafidz Rafsyanjani
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	10
	2411500123
	Pahlevi Danu Artha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	11
	2411500180
	Eriyansyah Azhari
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	12
	2411500198
	Pramudya Rangga Isdahono
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	13
	2411500297
	Farrel Lee Daffa Raia
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	14
	2411500313
	Raihan Rasya Darmawan
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	15
	2411500578
	Akbar Alfarriji
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	16
	2411500628
	Mayra Rizki
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	17
	2411500727
	Rayfan Ramadhannus
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	64.29

	18
	2411500784
	Rayfa Abiyasha Hafid
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	85.71

	19
	2411500800
	Muhamad Rafli Hartanto
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	20
	2411500982
	Idzan Hauzan Saputra
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	21
	2411500990
	Muhammad Thoriq Mukti Aji
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	22
	2411501048
	Aditya Tanaya Purwadi
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	23
	2411501170
	Muhammad Fauzan Wiradiwangsa
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	85.71

	24
	2411501188
	Muhammad Faizul Bari
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	85.71

	25
	2411501196
	Arya Dimas Pratama
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	26
	2411501204
	Muhammad Fadhil Subana
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	27
	2411501287
	Darien Yusuf
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	85.71

	28
	2411501337
	Naflah Indah Afifah
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	29
	2411501360
	Muhammad Rosi Fattah Satria
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	30
	2411501485
	Rifath Mayo Fadel Landung Hescasa
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	92.86

	31
	2411501634
	Muhammad Adib Fauzi
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	32
	2411501709
	Muhammad Ar Rayan
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	85.71

	33
	2411501758
	MUHAMMAD DEAN ARYASATYA
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	34
	2411502087
	Adelia Zahwa Bilqis
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	35
	2412500122
	Muhammad Audry Fahrezi
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	36
	2412500148
	Muhammad Ahza Bayrizky
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	85.71

	37
	2412500338
	Muhammad Naufal Abyan Shiddiq
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	92.86

	38
	2412500361
	Muhammad Alfarezer Yusuf
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Hadir
	Hadir
	Alpha
	Alpha
	Alpha
	78.57

	39
	2412501377
	Yulia Amira
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100

	40
	2412501575
	Nasywa Agustina Suroso
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	Hadir
	100



NILAI
Matakuliah: Perancangan Basis Data
Kelompok: AB
Dosen: Grace Gata, S.Kom., M.Kom.
Jenis: Nilai Ujian Akhir


Top of Form
	No.
	NIM
	Nama
	Web
	BAA

	1
	2311500165
	Muhammad Daniel Pedrosa
	62
	62

	2
	2311500181
	Muhamad Abdullah Abdur Farid
	75
	75

	3
	2311500264
	Fajar Apriyansyah
	87
	87

	4
	2311500611
	Muhammad Sigit Ramdhan
	85
	85

	5
	2311500785
	Faaiz Fauzan
	72
	72

	6
	2311501163
	Khaila Aldistia Naurah
	87
	87

	7
	2311501460
	Dihya Afwan Maliki
	87
	87

	8
	2311501478
	Ray Solinov
	72
	72

	9
	2311501635
	Maulana Ibnu Hafidz Rafsyanjani
	75
	75

	10
	2411500123
	Pahlevi Danu Artha
	60
	60

	11
	2411500180
	Eriyansyah Azhari
	60
	60

	12
	2411500198
	Pramudya Rangga Isdahono
	66
	66

	13
	2411500297
	Farrel Lee Daffa Raia
	77
	77

	14
	2411500313
	Raihan Rasya Darmawan
	60
	60

	15
	2411500578
	Akbar Alfarriji
	60
	60

	16
	2411500628
	Mayra Rizki
	85
	85

	17
	2411500727
	Rayfan Ramadhannus
	999
	999

	18
	2411500784
	Rayfa Abiyasha Hafid
	60
	60

	19
	2411500800
	Muhamad Rafli Hartanto
	85
	85

	20
	2411500982
	Idzan Hauzan Saputra
	60
	60

	21
	2411500990
	Muhammad Thoriq Mukti Aji
	66
	66

	22
	2411501048
	Aditya Tanaya Purwadi
	95
	95

	23
	2411501170
	Muhammad Fauzan Wiradiwangsa
	60
	60

	24
	2411501188
	Muhammad Faizul Bari
	77
	77

	25
	2411501196
	Arya Dimas Pratama
	63
	63

	26
	2411501204
	Muhammad Fadhil Subana
	60
	60

	27
	2411501287
	Darien Yusuf
	65
	65

	28
	2411501337
	Naflah Indah Afifah
	92
	92

	29
	2411501360
	Muhammad Rosi Fattah Satria
	60
	60

	30
	2411501485
	Rifath Mayo Fadel Landung Hescasa
	60
	60

	31
	2411501634
	Muhammad Adib Fauzi
	60
	60

	32
	2411501709
	Muhammad Ar Rayan
	60
	60

	33
	2411501758
	MUHAMMAD DEAN ARYASATYA
	66
	66

	34
	2411502087
	Adelia Zahwa Bilqis
	97
	97

	35
	2412500122
	Muhammad Audry Fahrezi
	64
	64

	36
	2412500148
	Muhammad Ahza Bayrizky
	64
	64

	37
	2412500338
	Muhammad Naufal Abyan Shiddiq
	60
	60

	38
	2412500361
	Muhammad Alfarezer Yusuf
	60
	60

	39
	2412501377
	Yulia Amira
	97
	97

	40
	2412501575
	Nasywa Agustina Suroso
	87
	87


Bottom of Form
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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMAST
'UNIVERSITAS BUDI LUHUR

'NOMOR: K/UBL/FT1/000/002/03/25.

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN
"FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMAST UNIVERSITAS BUDI LUHUR
'SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025

'DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMAST UNIVERSITAS BUDI LUHUR

1) Bahwa dalam upaya meningkatian daya guna dan hasi guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dfamin kelancaran sistem pendifian berdasarion satuan kredt
semester d Universtas Budi Luhur.

2 Batwa untk fu peds dtugasian dosendosen yang _melaksanaian
pengajaran/perkullahan Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 pada Fokitas
TeknclogiInformasi Universtas Budi Lufur.

19 Ui darg R nores o 12 T 2012 i P

2 Ui - undang Repubik Tndonesia Nomer 20 tahun 2003 tentang Sitem
3) Peraturan Pemerniah Repubii Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang
4) Peraturon Menten Riset, Teknolog, dan Pendidkan Tinggi Repubik Indonesia
) Keputusn Ketia Yoyasn Pendidion Bud Luhwr okt Nomor:
KIYBLC/KEP/000/216/06/2073 tentang Statuta Universtas Bud: Luhur.
MEMUTUSKAN

Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengafaran/perkuiahan Semester
(Genap 2024/2025 pada Fakulta TekncogiInformasi Unverstas Bud Luhur sepert yang
tercantum pada lampian kepotusan .

Mengembonghan program perkulahan (Siabus, SAP/RPP, GBP, RPS, RTM, i) dalam
kelompok atau mandin yang hasinya dipakal untuk kegatan perkulahan

Keputusan nf beroky untuk Semester Genap 2024/2025, dan 3kan dubah sebagaimana
mestinya, apable d kemudian hat terdapat kekeliuan.

KAMPUS ROXY MAS - Pusat Nisga Ry Mas iok E2NO. 36.39 Tl (021) 6328708 6328710, ax - (21) 6522872
'KAMPUS SALEMBAMAS - Sonra Swemba Mas Bok S-. Tl (021) 3928688, 3928680, Fx - (021) 3161636
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